Министерство общего и профессионального образования Ростовской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области "Донской строительный колледж"

П   Р   И   К   А   З

04.07.2019 № 52-ОЗ

г. Новочеркасск

О движении студентов заочной формы обучения

О переводе на следующий курс

ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии  со  ст.  58  Федерального  закона  от  29.12.2012  ФЗ  "Об  образовании  в  Российской
Федерации"  п.  3.7  Положения  об  организации  учебного  процесса  на  заочном  отделении,
графиком учебного процесса на 2017-2018 учебный год
1. Перевести на третий курс с зачислением в число студентов групп:

Специальность по ОКСО № 38.02.01
Экономика и бухгалтерский учет

БЗ-11
 Васильва  Мария Юрьевна за счет бюджетных

ассигнований
 Городова Кристина Андреевна за счет бюджетных

ассигнований
 Добрынин Михаил Владимирович за счет бюджетных

ассигнований
 Кириленко Александра Валерьевна за счет бюджетных

ассигнований
 Комбарова Светлана Игоревна за счет бюджетных

ассигнований
 Комнатная Ирина Петровна за счет бюджетных

ассигнований
 Кондратьева Влада Владимировна за счет бюджетных

ассигнований
 Кривко Валентина Ивановна за счет бюджетных

ассигнований
 Мищенко Виктория Викторовна за счет бюджетных

ассигнований
 Новоселова Карина Александровна за счет бюджетных

ассигнований
 Терентьева Вероника Владимировна за счет бюджетных

ассигнований
 Форопонова Татьяна Сергеевна за счет бюджетных

ассигнований
2. Перевести на второй курс с зачислением в число студентов групп:

Специальность по ОКСО № 38.02.01
Экономика и бухгалтерский учет

БЗ-12
 Белоусова Екатерина Вадимовна за счет бюджетных

ассигнований
 Бормотова Ольга Сергеевна Коммерческое
 Ижевская Валерия Владимировна за счет бюджетных

ассигнований
 Кислица Татьяна Игоревна за счет бюджетных

ассигнований
 Корнеева Светлана Николаевна за счет бюджетных

ассигнований
 Котляренко Кристина Максимовна за счет бюджетных

ассигнований
 Котлярова Нина Александровна за счет бюджетных

ассигнований
 Курбанова София Карибовна за счет бюджетных

ассигнований
 Кучерова Ирина Николаевна за счет бюджетных

ассигнований
 Мельченко Ангелина Александровна за счет бюджетных

ассигнований
 Папян  Элина  Гагиковна Коммерческое
 Решетникова Анна Вячеславовна за счет бюджетных

ассигнований
 Рудакова Дарья Александровна за счет бюджетных

ассигнований
 Сайфутдинова Нина Наиловна за счет бюджетных

ассигнований
 Филимонова Людмила Сергеевна за счет бюджетных

ассигнований
 Хасанова Виктория Николаевна за счет бюджетных

ассигнований
 Шек Алексей Германович за счет бюджетных

ассигнований
3. Перевести на четвертый курс с зачислением в число студентов групп:

Специальность по ОКСО № 08.02.08
Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения

МГЗ-09
 Александров Иван Евгеньевич Коммерческое
 Виденькина Юлия Андреевна Коммерческое
 Гасымов Джамил Шахинович Коммерческое
 Дибирчуев Шапи Магомедович Коммерческое
 Исаков Шамиль Мухтаруденович Коммерческое
 Кураковский Сергей Александрович Коммерческое
 Мамадова Юлия Ивановна Коммерческое
 Марченко Максим Викторович
 Меренкова Оксана  Александровна Коммерческое
 Морозова Оксана Юрьевна Коммерческое
 Несмеянов Михаил Юрьевич
 Рамазанов Ильгар Бахтиярович Коммерческое
 Чернобровкин  Александр Александрович Коммерческое
 Шакина Ирина Игоревна Коммерческое
4. Перевести на четвертый курс с зачислением в число студентов групп:

Специальность по ОКСО № 08.02.01
Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

СЗ-12
 Асадулаев Магомед Алисултанович за счет бюджетных

ассигнований
 Балакший Николай Михайлович
 Бурдина Карина Юрьевна
 Валуйских Рустам Эльчинович за счет бюджетных

ассигнований
 Галиев Сергей Сергеевич за счет бюджетных

ассигнований
 Геворкян Карина Александровна Коммерческое
 Головко Виталий Викторович за счет бюджетных

ассигнований
 Дегтянников Андрей  Леонидович за счет бюджетных

ассигнований
 Екшикеев Ринат Шамилевич за счет бюджетных

ассигнований
 Заходяйченко Александр  Иванович за счет бюджетных

ассигнований
 Зеленов Виталий Валериевич за счет бюджетных

ассигнований
 Исаев Асхаб Курбанович за счет бюджетных

ассигнований
 Канаков  Илья Владимирович за счет бюджетных

ассигнований
 Ковалев  Роман Эдуардович за счет бюджетных

ассигнований
 Лозенко Юлия Викторовна за счет бюджетных

ассигнований
 Лопатин Иван Сергеевич
 Магомедов Раджаб Ризванович за счет бюджетных

ассигнований
 Малинина Майя Сергеевна за счет бюджетных

ассигнований
 Панин Николай Сергеевич за счет бюджетных

ассигнований
 Постовалова Валерия Сергеевна Коммерческое
 Сухов Андрей Игоревич за счет бюджетных

ассигнований
 Хачатрян Эдгар Миранович за счет бюджетных

ассигнований
5. Перевести на третий курс с зачислением в число студентов групп:

Специальность по ОКСО № 08.02.01
Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

СЗ-13
 Авдеева Валерия  Владиславовна за счет бюджетных

ассигнований
 Беляев Александр Андреевич за счет бюджетных

ассигнований

 Беляев Александр Андреевич за счет бюджетных
ассигнований

 Брандиков  Александр Сергеевич за счет бюджетных
ассигнований

 Жуков Виктор Игоревич за счет бюджетных
ассигнований

 Захаров  Никита Андреевич за счет бюджетных
ассигнований

 Кириллин Михаил Владимирович за счет бюджетных
ассигнований

 Кучма Василий Владимирович за счет бюджетных
ассигнований

 Лазаренко Виталий Юрьевич за счет бюджетных
ассигнований

 Мазуров Дмитрий Евгеньевич за счет бюджетных
ассигнований

 Малышева Виктория Евгеньевна за счет бюджетных
ассигнований

 Митюшева Татьяна Игоревна за счет бюджетных
ассигнований

 Михайлов Вячеслав Владимирович за счет бюджетных
ассигнований

 Назаров Василий Александрович за счет бюджетных
ассигнований

 Науменко Кирилл Валерьевич за счет бюджетных
ассигнований

 Руднева Кристина Константиновна Коммерческое
 Савгуров Алексей Иванович за счет бюджетных

ассигнований
 Семенец Алексей Владимирович за счет бюджетных

ассигнований
 Кучма  Наталья Игоревна за счет бюджетных

ассигнований
 Стецко Владислав Алексеевич Коммерческое
 Сухоребриков Илья Владимирович за счет бюджетных

ассигнований
 Сычева Виктория Сергеевна за счет бюджетных

ассигнований
 Туйнов Валентин Сергеевич за счет бюджетных

ассигнований
 Чепков Сергей Сергеевич за счет бюджетных

ассигнований
 Щербашин Александр Иванович за счет бюджетных

ассигнований
6. Перевести на второй курс с зачислением в число студентов групп:

Специальность по ОКСО № 08.02.01
Строительство и эксплуатация зданий и сооружений (базовая подготовка)

СЗ-14
 Абрамов Александр Сергеевич за счет бюджетных

ассигнований
 Гасанов Муса Рамазанович за счет бюджетных

ассигнований
 Диденко Игорь Игоревич за счет бюджетных

ассигнований

 Диденко Игорь Игоревич за счет бюджетных
ассигнований

 Ефремова Вероника Игоревна за счет бюджетных
ассигнований

 Ибрагимов Абдуладил Зейдуллаевич за счет бюджетных
ассигнований

 Истомалов Зелемхан Амхадович за счет бюджетных
ассигнований

 Костенко Игорь Николаевич за счет бюджетных
ассигнований

 Кочин Максим Сергеевич за счет бюджетных
ассигнований

 Крук Кристина Эдгаровна за счет бюджетных
ассигнований

 Лубанцев Александр Витальевич за счет бюджетных
ассигнований

 Маслова Ольга Александровна за счет бюджетных
ассигнований

 Михайлин Алексей Анатольевич за счет бюджетных
ассигнований

 Мосинцев  Александр  Иванович за счет бюджетных
ассигнований

 Мудрецов Вадим Сергеевич за счет бюджетных
ассигнований

 Отарян Рафаэль  Рашидович за счет бюджетных
ассигнований

 Отарян Сергей Рашидович за счет бюджетных
ассигнований

 Полякова Виктория Алексеевна за счет бюджетных
ассигнований

 Приколотин Виктор Васильевич за счет бюджетных
ассигнований

 Светлов Павел Андреевич за счет бюджетных
ассигнований

 Талмазан Александр Петрович за счет бюджетных
ассигнований

 Шершнев Максим Сергеевич за счет бюджетных
ассигнований

 Яшечкин Александр Игоревич за счет бюджетных
ассигнований

Директор Сергеев Р. В.